Fecha (DD/MM)

10-Jul
19-Jul
22-Jul
24-Jul
26-Jul
29-Jul

Asignatura

Ciencias
Inglés
Lenguaje
Inglés
Matematica
Lenguaje

Curso

6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B

CALENDARIO JULIO

Tipo de Evaluacion

Construccidn y analisis de redes topograficas
Evaluacién acumulativa Reading - Listening
Declamaciéon de poema

Prueba Lectura Complementaria

Prueba Operaciones fracciones

Prueba unidad 2 Poesia

Profesor

Javiera Dellafiori
Vivian Riquelme
Marcela Campos
Vivian Riquelme
Patricio Soto
Marcela Campos

%

20%
10%
10%
15%
25%
20%



	6°B

